GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO PROVISÓRIO

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o
resultado provisório referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 38: TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA – INFRAESTRUTURA

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional  Pontuação Final

1 ADEMIR DE MENDONÇA JUNIOR 0 40 8 48

2 THIAGO SOBRAL DOS SANTOS 0 40 4 44

3 SAMUEL GERMANO DE OLIVEIRA 4 40 0 44

4 JOSÉ RABELO CADUDA 2 40 0 42

6 ARONALDOS DOS SANTOS 0 40 0 40

5 THALISON MELO DOS SANTOS 0 40 0 40

7 ITAMAR FERNANDO BOMFIM DE GOIS 2 20 6 28

8 ERALDO DOS SANTOS JUNIOR 0 20 0 20

9 CARLOS ALEXANDRE ALMEIDA DOS SANTOS 0 20 0 20

10 CARLOS WILLAMS SANTOS DE MORAES 2 0 4 6

11 WESLEY CARVALHO VASCONCELOS 0 0 2 2

14 JÚNIOR PAIXAO AMADO 2 0 0 2

13 KAIQUE DA FONSECA ETTINGER 2 0 0 2

12 LUAN BRITO ARAGÃO 2 0 0 2

15 PAULO VICTOR REIS FONSECA 0 0 0 0

16 SÉRGIO RODRIGO PRADO SANTOS 0 0 0 0

17 MARCOS ANTÔNIO ALVES DO NASCIMENTO 0 0 0 0

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

18 VALDECK DOS SANTOS 0 0 0 0

19 ANDRÉA DE SOUZA SILVA 0 0 0 0

20 MAX LOHAN SANTOS SANTANA 0 0 0 0

21 IRIS FRANKLIM LIMA FEITOSA 0 0 0 0

22 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTOS 0 0 0 0

23 ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS 0 0 0 0

24 JOSE NIQUOLAS SILVA SIQUEIRA 0 0 0 0

25 PAULO ROBERTO ROCHA ARAÚJO 0 0 0 0

26 HUDSON BARBOSA DE SANTANA 0 0 0 0

27 GABRIEL ACIOLI PALMEIRA RABELO 0 0 0 0

28 PEDRO LUCAS SA DE ATAIDE 0 0 0 0

29 JOSÉ TIAGO DA PAIXÃO 0 0 0 0

30 CLARA MILENA SANTOS DE JESUS 0 0 0 0

31 ALLAN VIEIRA MATOS 0 0 0 0

32 MAX ANDERSON SANTANA DA SILVA 0 0 0 0

33 JOSÉ VAGNER DOS SANTOS 0 0 0 0

34 MARIO SERGIO COELHO DOS SANTOS 0 0 0 0

35 PEDRO PHILLIPE SANTOS DE JESUS 0 0 0 0